PORTARIA Nº 12.250, DE 29 DE JANEIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear em comissão, com efeito retroativo, a partir de
26/01/15, a Sra. REGINA CÉLIA DOS SANTOS FRANCESCHINI, RG nº 4.791.296-0,
para o cargo de Secretário de Desenvolvimento Social, devendo perceber os vencimentos que
lhe competirem por lei.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração
da P. M., em 29 de janeiro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração